
Tomaszów biało-czerwony, czyli co będzie się
działo w nadchodzący weekend 

06.11.2024

Przed nami długi listopadowy weekend, podczas którego Tomaszów okryje
się biało-czerwonymi barwami, a to ze względu na obchody Święta
Niepodległości. Poza głównymi obchodami zaplanowanymi na poniedziałek
na pl. Kościuszki, odbędzie się również kilka wydarzeń towarzyszących, o
których warto pamiętać. Sprawdźcie, co dzieje się w nadchodzący weekend
w Tomaszowie i okolicy!

W Tomaszowie Mazowieckim główne obchody Święta Niepodległości odbędą się w
poniedziałek 11 listopada na pl. Kościuszki od godziny 11. Po nich odbędzie się XIX
Tomaszowski Bieg Niepodległości organizowany przez Miejskie Centrum Kultury.
Start uczestników biegu planowany jest na godz. 13 z pl. T. Kościuszki, po
zakończeniu oficjalnych uroczystości patriotyczno-religijnych z okazji 106. rocznicy
odzyskania przez nasz kraj niepodległości. Wydarzenie przeznaczone jest zarówno
dla grup zorganizowanych (ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych,
stowarzyszeń, organizacji, firm itd.), jak również dla uczestników indywidualnych. Do
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przebiegnięcia będzie dystans około 1500 m. 

Również tego dnia odbędzie się Wielki Biało-Czerwony Spływ Charytatywny na trasie
Tomaszów Spała, z którego dochód trafi do powodzian. Dzień wcześniej, 10 listopada
w MCK za Pilicą odbędzie się Gala Finałowa XVIII Powiatowego Konkursu Pieśni
Patriotycznej, podczas której wystąpią laureaci konkursu. Na koncert z okazji
obchodów Święta Niepodległości zaprasza w piątek, 8 listopada Centrum Kultury i
Biblioteka Gminy Tomaszów przy ul. Głównej w Smardzewicach.  W programie
orkiestra dęta OSP Smardzewice, wystąpienia okolicznościowe, program artystyczny
 w wykonaniu uczniów ZS-P w Smardzewicach, wokalistów CKiB, ZPiT Mali
Smardzewianie oraz Zespołu Smardzewianie. 

Jeszcze w piątek, 8 listopada, w MCK Browarna, wystąpi Max Miszczyk – uczestnik
14. edycji The Voice of Poland, wokalista, multiinstrumentalista, kompozytor i autor
tekstów. Początek koncertu o godz. 18. 

Szczegóły imprez na plakatach poniżej. Zapraszamy do udziału i wspólnego
uhonorowania Biało-Czerwonej!

Sprawdź pozostałe wydarzenia zaplanowane na listopad w Tomaszowie i
okolicy!
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